｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市深坑區深坑國民小學

發文字號：新北教研資字第1141485788號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本府交通局將不定期辦理本市兒童卡優惠資格查核作業，

不符資格者將停止享有優惠，請查照。

依據本府交通局114年7月24日新北交規字第11414604741
號函辦理。

為確保兒童卡之發放及使用對象符合資格，經核對倘有戶

籍或學籍不在本市，不符本市兒童卡使用身分條件者，將

予以停止優惠。

倘有符合兒童卡優惠資格，惟因戶籍或學籍資料異動時間

差遭停止優惠者，可請家長逕洽本府交通局辦理重新發卡

事宜，承辦人電話為02-29603456分機6981。

正本：新北市各公立國小、新北市各私立國小、新北市私立種籽親子實驗小學

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

地址：220242新北市板橋區中山路一段161號B1
承辦人：莊大毅
電話：(02)29603456 分機8417
傳真：(02)29689917
電子信箱：AR5833@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年7月25日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/25
11:35:17

第1頁，共1頁

蔡欣樺 教務處

1147564065 (114/07/25)